2014 年 2 月 25 日

報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

田辺製薬販売株式会社 人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）の連結子会社である田辺製薬

販売株式会社（本社：大阪市、社長：吉本 正紀）は、下記の通り、人事異動を行いますの

でお知らせいたします。

１．人事異動について（2014 年 4 月 1 日付）

１） 取締役に関するもの

新 氏 名 旧

代表取締役社長  吉本
よしもと

 正紀
ま さ き

代表取締役社長

兼 営業本部長

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

営業本部長 杉浦
すぎうら

 昭彦
あきひこ

田辺三菱製薬(株)

営業本部 四国支店長

営業本部 首都圏営業部長 松
まつ

冨
とみ

 克彦
かつひこ

田辺三菱製薬(株)

営業本部 甲信越支店 営業部長

営業本部 近畿中部営業部長 久永
ひさなが

 良
よし

弘
ひろ

 営業本部 西日本営業部長

営業本部 西日本営業部長 太田
お お た

 泰
やす

訓
のり

 営業本部 西日本営業部 九州営業所長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211